2021年 2月 3日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 寒河江 充宏

 （コード：4952、東証第二部）

問合せ先 執行役員管理部長 大塚 俊雄

 （TEL．03－5825－5511）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2020 年 10月 29 日に開示した 2021 年３

月期（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知ら

せ致します。

記

１．当期の個別業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

売 上 高

( 百 万 円 )

営 業 利 益

( 百 万 円 )

経 常 利 益

( 百 万 円 )

当 期 純 利 益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

( 円 )

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 12,500 1,000 1,550 1,160 148.13

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 11,930 1,100 1,650 1,200 153.23

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △570 100 100 40

増 減 率 （ ％ ） △4.6 10.0 6.5 3.4

（参考）前期個別実績

（ 2 0 2 0 年 3 月 期 ）
12,387 1,074 1,455 1,187 151.66

２．業績予想修正の理由

 売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により一部製品の販売や製造に遅れが生じている

ことに加え、為替が当初想定よりも円高傾向に推移していることから減収となる見込みです。

 一方、利益面につきましては、フィリピン事業を中心に販売価格の改定を進めていることや横浜工場の稼働

安定化もあって利益率が改善していることに加え、新型コロナウイルス感染症対策として国内外出張や会食等

の自粛を行っていることから旅費交通費を中心に活動経費が減少し、増益となる見込みです。

【業績予想の適切な利用に関する説明】

本資料に記載している業績予想数値は、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績等は、さまざまな要因の変化等により、上記業績予想数値と異なる

場合があります。

以 上